BINAOVUWMUPCTAT

CBEOEHUA O YACNNEHHOCTU PABOTHUKOB

HA MAJbIX MPEOMNPUATUAX BJ'IAJJ,I/IMI/IPCKQVI
OBJIACTU (BE3 YHETA MUKPOINPEAONPUATUN)

Nno BUOAM SKOHOMMUYECKOWU OEATENBHOCTHU

B AHBAPE - JEKABPE 2023 rOQA

Bcero

13 HUX:

Cenbckoe, necHoe
X0351CTBO, 0XOTa,
pblOONOBCTBO U PbIGOBOACTBO
[obblva nonesHbix
ncKkonaembix
O6pabaTbiBatowme
npou3BoacTBa

ObecneyveHne aneKTpU4ecKon
3Heprven, raaoM u nNapowm;
KOHOMLMOHMPOBaHWE BO3ayxa
BopgocHabxeHue;
BOL00TBELEHNE,
opraHusauums cbopa n
YyTUNU3aunm OTXOL0B,
[esTenbHOCTb NO
nVKBMAALMKN 3arpsi3HEHNI
CTpounTenbCTBO

Toproens onToBas u
PO3HMYHAS; PEMOHT
aBTOTPAHCMOPTHbLIX CPEACTB
N MOTOLIMKIIOB
TpaHcnopTrpoBKa u
XpaHeHune

[esaTenbHOCTb FOCTUHUL, U
npeanpusaTui
obLLecTBEHHOro NuTaHus
LeaTenbHOCTb B 06nactu
WHopMaLun 1 CBA3U
[esaTenbHOCTb HaHCOBas 1
cTpaxoBas

[eaTtenbHOCTb MO onepaunam
C HEABWXMMbIM UMYLLECTBOM
[NeatenbHOCTb
npodeccroHarnbHas, Hay4Hast
N TEXHNYeckas

CpegaHsis
YNCMNEHHOCTb
paboTHMKOB
- BCEro,
yenosek

59984

3085
688

21549

730

1289
4731

8384

2688

1821
1748
142

4439

2209

cpenHecnmnco4vHaa

YUCNEHHOCTb
paboTHMKOB
(6e3 BHeLLHUX
coBMecCTUTEnen)

54092

2891
648

20264

645

1187
3601

7820

2529

1709
1430
138

3792

1964

B TOM 4yucne

cpeaHsasa
YMCNEHHOCTb
BHELUHUX
cCoBMecCTUTenen

2899

63

29

547

71

47
319

438

68

71

262

159

113

cpeaHsis
YUCNEHHOCTb
paboTHUKOB,
BbIMOJTHSABLUMX
paboTbl No
JoroBopam
rpaxxgaHcKo —
NnpaBoBOro
XapakTepa

2993

131
11

738

14

55
811

126

91

41

56

488

132

CpeagHemecsiyHas
3apaboTHas nnata

paboTHMKOB,
pybnen

48391.1

44876.0
63283.2

47723.3

57999.4

41067.4
50288.9

44308.3

40940.3

32718.2
77299.8
53085.8

42091.0

70638.7



[NesatenbHOCTb
afMVHUCTpaTMBHas U
conyTcTByoLLme
OOMNOMHUTENbHbIE YCNYTN
[eaTtenbHoCTb B 06nactu
30paBOOXpaHeHUs n
coumarnbHbIX ycnyr
[eaTtenbHoCTb B 06nactu
KynbTypbl, CNOpTa,
opraHvsauum gocyra u
pasBredeHun
MpenoctaBneHne Nnpo4mx
BMOOB yCnyr

3916

2125

128

280

3423

1630

125

270

228

468

npoaornxxeHne

265 25962.7
27 54708.5
- 34374.3

4 30573.4



