ВЛАДИМИРСТАТ



СВЕДЕНИЯ О ЧИСЛЕННОСТИ РАБОТНИКОВ НА МАЛЫХ ПРЕДПРИЯТИЯХ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ (БЕЗ УЧЕТА МИКРОПРЕДПРИЯТИЙ) ПО ВИДАМ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В ЯНВАРЕ – ДЕКАБРЕ 2023 ГОДА

	в том числе						
	Средняя численность работников - всего, человек	среднесписочная численность работников (без внешних совместителей)	средняя численность внешних совместителей	средняя численность работников, выполнявших работы по договорам гражданско – правового характера	Среднемесячная заработная плата работников, рублей		
Всего	59984	54092	2899	2993	48391.1		
из них:							
Сельское, лесное хозяйство, охота, рыболовство и рыбоводство	3085	2891	63	131	44876.0		
Добыча полезных ископаемых	688	648	29	11	63283.2		
Обрабатывающие производства	21549	20264	547	738	47723.3		
Обеспечение электрической энергией, газом и паром; кондиционирование воздуха	730	645	71	14	57999.4		
Водоснабжение; водоотведение, организация сбора и утилизации отходов, деятельность по	4000				4400= 4		
ликвидации загрязнений	1289	1187	47	55	41067.4		
Строительство Торговля оптовая и розничная; ремонт автотранспортных средств	4731 8384	3601 7820	319	811	50288.9		
и мотоциклов Транспортировка и хранение	2688	2529	68	91	40940.3		
Деятельность гостиниц и предприятий общественного питания	1821	1709	71	41	32718.2		
Деятельность в области информации и связи	1748	1430	262	56	77299.8		
Деятельность финансовая и страховая	142	138	1	3	53085.8		
Деятельность по операциям с недвижимым имуществом Деятельность	4439	3792	159	488	42091.0		
деятельность профессиональная, научная и техническая	2209	1964	113	132	70638.7		

продолжение

Деятельность					
административная и					
сопутствующие					
дополнительные услуги	3916	3423	228	265	25962.7
Деятельность в области					
здравоохранения и					
социальных услуг	2125	1630	468	27	54708.5
Деятельность в области					
культуры, спорта,					
организации досуга и					
развлечений	128	125	3	-	34374.3
Предоставление прочих					
видов услуг	280	270	6	4	30573.4